2018 年 3 月 5 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

機構改革および人事異動について

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 山内 一洋）は、下記の通り、機構改革お

よび人事異動を決定いたしましたのでお知らせ致します。

１．機構改革 （2018 年 4 月 1 日付）

以下の通り営業組織体制の再編を実施します。

＜営業組織＞

営業

本部

現行体制（2018 年 3 月 1 日）  新体制（2018 年 4 月 1 日）

83 支社 704 営業所

82 支社 709 営業所

北海道 6 44 6 45

東北 7 72 7 74

関東 13 106 13 104

東京 15 122 15 124

中部 10 88 10 89

関西 11 83 11 84

中四国 10 85 10 86

九州 11 104 10 103

＜支社の再編＞

地域
 【現行体制】  【新体制】

 営業本部 支社 営業所数 営業本部 支社 営業所数

福岡県

九州

福岡 14

九州

福岡

17

 福岡天神 5

 久留米 8  久留米 8

 北九州 9  北九州 9

２．人事異動

（支社長）

【新任】（2018 年 4 月 1 日付）

氏名 新職

三浦
み う ら

 亨
きょう

平
へい

 道東支社長

橋本
はしもと

 修
おさむ

 つくば支社長

中島
なかしま

 政子
ま さ こ

 東京西支社長

篠原
しのはら

 利奈
り な

 湘南支社長

石原
いしはら

 康
やす

範
の り

 神戸支社長

水町
みずまち

 一
かず

裕
ひろ

 久留米支社長

中村
なかむら

 俊一
しゅんいち

 北九州支社長

【異動】（2018 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

雨下
あました

 謙
けん

太
た

 仙台西支社長 盛岡支社長

小瀬川
こ せ が わ

 伸
しん

 盛岡支社長 厚木支社長

鈴木
す ず き

 信吾
し ん ご

 山形支社長 仙台西支社長

松下
まつした

 晃
あき

大
ひろ

 さいたま支社長 川越支社長

三瓶
み か め

 雅史
まさふみ

 川越支社長 道東支社長

工藤
く ど う

 隆
たか

久
ひさ

 熊谷支社長 静岡支社長

小栗
お ぐ り

 史朗
ふ み お

 首都圏第１支社長 湘南支社長

百瀬
も も せ

 昭男
あ き お

 横浜南支社長 さいたま支社長

茂木
も て き

 琢
た く

 厚木支社長 熊谷支社長

片山
かたやま

 有司
ゆ う じ

 金沢支社長 三重支社長

加藤
か と う

 徹也
て つ や

執行役員

静岡支社長

執行役員

熊本支社長

江尻
え じ り

 光
みつ

宏
ひろ

 名古屋中央支社長 金沢支社長

菊野
き く の

 高幸
たかゆき

 三重支社長 大阪支社長

河野
こ う の

 博之
ひろゆき

 大阪支社長 名古屋中央支社長

佐藤
さ と う

 真
しん

 奈良支社長 東京西支社長

坂本
さか もと

 宜彦
のぶひこ

 岡山支社長 宮崎支社長

卜部
う ら べ

 良樹
よ し き

 高松支社長 徳島支社長

赤間
あ か ま

 康夫
や す お

 松山支社長 横浜南支社長

三浦
み う ら

 英明
ひであき

 徳島支社長 松山支社長

林
はやし

 孝
たか

幸
ゆき

 熊本支社長 岡山支社長

秀島
ひでしま

 誠司
せ い じ

 宮崎支社長 つくば支社長